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AQUAPOLIS

change your life

PISCINE E PALESTRE A BASSANO

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2015

Bassano del Grappa, Domenica 21/12/2025 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

MAIOCCHI REBECCA
LORENZON NICOLE
ZINATO VERONICA
SGARBOSSA CAROLA
XAMIN BENEDETTA
BUSATTA ALLEGRA
ZANETTI ADELE
VIANELLO ELENA
ZURLO IRIS

NARDI VITTORIA

BEDIN STELLA
BORDIGNON CARLOTTA
CARENNE ELISA
ZANON SARA

DAL BIANCO LUCIA NGA
BIASOTTO ARIANNA
MODOLO ADELE
GANDIN MELANIA
BERTI ALICE
PAGGIARO GIULIA
PADOIN GIORGIA
CATINELLI CELESTE
MICHELET BIANCA
GASPARELLA CAMILLA
VIVIANI GIADA

GAVA MIRABAL CRISTINA
BAZZO LIDIA

QUETRI CAMILLA

PIA MARGHERITA
MARIOTTO ERICA
CARRARO MIA
PRAGLIOLA ALESSIA
RICCI IRENE
SIGOLOTTO AURORA
CIMOLATO GIORGIA NEVIA
SPOLADORE NOEMI
CALGARO LUIGIA
REGHELLIN LUCIA
PUNZI VITTORIA
MAESTRELLO ELISA

TRIVELLATO GLORIA MARIA
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Risultati completi

Naz
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Societa

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA NUOTO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
NS EMILIA SSD
MONTENUOTO SSD

NS EMILIA SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD NATATORIUM TREVISO
SCHIO NUOTO SSD RL
AMATORI NUOTO SSD ARL

11° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI

50m
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35.79
36.04
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37.25
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37.45
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36.96
38.24
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40.04
39.80
40.82
41.28
41.04
43.16
40.95
43.26
43.40
42.23
43.09
44.10
44.89
44.02
47.60
48.42
51.63
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39.88
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40.03
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41.21
41.00
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41.21
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40.33
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42.27
43.96
43.06
43.60
44.64
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45.53
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47.85
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47.31
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49.91
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53.35
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VENETO

Foglion. 1
21/12/2025

Serie

FINALE Punti

01:09.41
01:10.41
01:13.09
01:14.56
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01:28.80
01:29.01
01:30.71
01:31.35
01:33.00
01:34.11
01:34.90
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01:36.74
01:44.88
01:44.98
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

